
Докшыцю раённы 
выканаучы кампэт

Крыпульсю сельск!
выканаучы кам!тэт

Докшицкий районный 
исполнительный комитет

Крипульский сельский 
исполнительный комитет

РАШЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

17-о.ктября 2023 ¥ г____ 43
В. Крыпул! д. Крипули

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Крипульского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва

На основании частей шестой, седьмой статьи 15 и части второй 
статьи 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь Крипульский 
сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Образовать на территории Крипульского сельсовета 7 
избирательных округов по выборам в Крипульский сельский Совет 
депутатов двадцать девятого созыва согласно приложению.

И.о. председателя 

Управляющий делами

И.Л.Лакуцевич

И.И.Кимстач

Кимстач 5 6105


